
 

 

Ministero dell’ Istruzione dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale Per La Sicilia   

Ufficio XVII - Ambito Territoriale per la provincia di Siracusa  
Viale Tica, n. 149 - 96100 Siracusa; - fax 0931/411023 

 

 

Prot. n. 9326                                                                                                         Siracusa, 23/11/2012 

 

 

IL FUNZIONARIO VICARIO 

 

VISTA la sequenza contrattuale sottoscritta il 25/07/2008 art. 2; 

VISTO l’ipotesi di accordo nazionale per il personale ATA del 12/05/2012; 

VISTA la nota dell’USR per la Sicilia – Direzione Generale prot. 659 del12/01/2012; 

VISTI   gli atti d’ufficio; 

 

DISPONE 

 

E’ pubblicata in data odierna la graduatoria provvisoria dell’attribuzione I posizione economica del 

personale ATA (Assistente tecnico e Collaboratore Scolastico). 

La predetta graduatoria è consultabile all’Albo dell’Ufficio e sul sito: www.sr.usr.sicilia.it. 

Avverso la predetta graduatoria è ammesso reclamo scritto, esclusivamente per errori materiali, da 

presentare alle scuole che hanno acquisito la domanda, entro cinque giorni dalla data di 

pubblicazione. 

 

f.to IL FUNZIONARIO VICARIO 

                                                                                                           Dr.ssa C. Liotta 

 

        

 

AI DIRIGENTI ISTITUZIONI SCOLASTICHE DELLA PROVINCIA 

 

ALL’U.S.R. PALERMO 

 

ALLE OO.SS LORO SEDI 

 

ALL’ALBO SEDE 
 


